
Kowary: Dostwa wyrobów budowlanych na potrzeby remo ntowe w 

zasobach mieszkalnych administrowanych przez ZEZK w  Kowarach w 

2008 roku.  

Numer ogłoszenia: 51647 - 2008; data zamieszczenia:  13.03.2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych, ul. Dworcowa 11, 58-530 Kowary, woj. 

dolnośląskie, tel. 075 7182308, fax 075 7614805. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  zezk.kowary.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostwa wyrobów budowlanych na potrzeby 

remontowe w zasobach mieszkalnych administrowanych przez ZEZK w Kowarach w 2008 roku.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  L.P. ASORTYMENT JED.MIARY 

ILOŚĆ ORIENT. 1 2 3 4 1 CEMENT 350 T 8 2 WAPNO T 8 3 CEGŁA KL. 150 SZT. 300 4 CEGŁA KL. 100 

SZT. 500 5 BLOCZKI BETONOWE 25*12*6,5 SZT. 100 6 BLOCZKI BETONOWE 35*25*14 SZT. 100 7 

PIASEK BIAŁY T 40 8 MIESZANKA śWIROWO-PIASK 02 T 30 9 WEŁNA MINERALNA M3 50 10 

STYROPIAN Fs 20 M3 20 11 BLACHA STAl. OC. GR 0. 50 MM Ark 150 12 SPOIWO 60 KG. 10 13 FOLIA 

BUD.GR. 2.0mm M2 200 14 MASA IZOL. DYSPERBIT OP.30KG KG. 500 15 SILIKON DEKARSKI 310 ML 

SZT. 50 16 SILIKON SZKLARSKI 310 ML SZT. 30 17 PIANKA MONTAśOWA 750 ml SZT. 30 18 PAPA 

TERMO ZGRZEWALNA MODYFIKOWANA NA WELONIE SZKLANYM PODKŁADOWA MIN.GR-3,70mm M2 

700 19 PAPA TERMOZGRZEWALNA NAWIERZCHNIOWAMODYFIKOWANA NA WELONIE SZKLANYM 

GR- 4,70 mm M2 700 20 PAPA ASFALTOWA NAWIERZCHNIOWA 400/1200 M2 200 21 GWOśDZIE 

PAPOWE 40 OC. KG 50 22 GWOZDZIE BUDOWLANE 70 KG. 30 23 GWOZDZIE BUDOWLANE 80 KG 30 

24 GWOZDZIE BUDOWLANE 100 KG 20 25 GIPS BUDOWLANY KG. 100 26 HAKI RYNNOWE 120 mm 

SZT. 100 27 HAKI RYNNOWE 150 mm SZT. 100 28 UCHWYT RUR SPUST. 100 mm SZT. 100 29 RURA 

PCW 100 mm 1MB MB. 50 30 RURA PCW 160 mm 1MB MB. 10 31 UCHWYTY RUR SPUST. 150 mm SZT. 

20 32 REWIZJA PCW 110 mm SZT. 20 33 REWIZJA PCW 160 mm SZT. 10 34 KOLANO PCW 100 mm 

SZT. 40 35 KOLANO PCW 160 mm SZT. 10 36 RURA PCW 110 2MB SZT. 50 37 RURA PCW 160 2MB MB 

10 38 ZAPRAWA MURAR.OPK. 25 KG 50 39 ZAPRAWA TYNK. OPAK. 25 KG 50 40 PŁYTA REGIPs. GR. 

12,0 MM M2 100 41 LEPIK KG 100 42 PŁYTA REGIPS. GR. 9,0 MM M2 50 43 GŁADŹ SZPACHLOWA 

OPK.25 KG 50 44 LISTWA DREWNIANA 4 X 5 CM MB 500 45 WKRĘTY DO REGIP. 3,9*55 OPK.200 SZT. 

OP 50 46 FOLIA PAROPRZEPUSZCZ. M2 100 47 DACHÓWKA KARPIÓWKA. śŁOBKOWANA. 360*155 

SZT. 7000 48 DRZWICZKI KOMIN. STAL.14*21SZT. 30 49 KRATKI WENTYLAC.14*21 KPL SZT. 20 50 

PŁYTA OSB GR. 18MM M2 100 51 TAŚMA USZCZELNIAJĄCA TYTAN SZER. 15CM ROLKA 20 52 

DRZWICZKI KOMIN. BETON. SZT. 80 53 IMPREGNAT DO DREWNA L. 30 54 KLEJ DO STYROP. OPK 

25KG OP 10 55 KLEJ DO SIATKI OPK25 KG OP 10 56 PRZEWÓD YDY450/750V 2X2,5MM MB. 100 57 

Strona 1 z 3

2008-03-13file://C:\Documents and Settings\Leszek\Pulpit\MATERIAŁY 2008\Ogłoszenie mate...



PRZEWÓD YDY450/750V 2X1,5MM MB 100 58 PRZEWÓD YDY450/750V 3X1,5MM MB 100 59 PRZEWÓD 

YDY450/750V 3X2,5MM MB 100 60 TABLICA PODLICZNIK. 1-FAZOWA TYP S SZT. 20 61 TAŚMA 

USZCZELNIAJĄCA TYTAN SZER. 30CM ROL. 20 62 GONT BITUMICZ. CZERWONY ŁUSKA M2 200 63 

BLOCZKI Z BETONU KOMÓRK. 59*24*12 SZT. 250 64 EMULSJA L. 50 65 UNI-GRUNT L. 50 66 IZOMUR 

L. 50 67 ŚRODEK DO KONSERWACJI POKRYĆ PAPOWYCH KG. 500 68 GĄSIORY DEKARS. 

CERAMICZNE SZT. 100 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 28.81.00.00-0. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  data zakończenia: 31.12.2008. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Oferenci nie podlegający wykluczeniu w myśl 

art. 24 ust. 1 i 2 oraz spełniający warunki art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dn. 29,01,2004r. Prawo 

Zamówień Publicznych z późniejszymi zmianami oraz spełniający pozostałe warunki określone w 

niniejszej specyfikacji, tj. Posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeśli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie 

oraz potencjał techniczny, a takŜe dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Znajdują się 

w sytuacji w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania o udzieleniu zamówienia Zamawiający, na podstawie złoŜonych przez 

Oferenta dokumentów, dokona oceny spełniania warunków podmiotowych według formuły spełnia - nie 

spełnia.  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  Na potwierdzenie powyŜszego 

Oferenci przedłoŜą stosowne oświadczenie załącznik nr 4 oraz złoŜą następujące dokumenty: Aktualny 

odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert. dokumenty stwierdzające, Ŝe osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień oświadczenie oferenta, Ŝe 

nie zalega z opłaceniem podatków w Urzędzie Skarbowym oświadczenie oferenta, Ŝe nie zalega z 

opłaceniem składek w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego kompleksowo wypełniony formularz oferty załącznik nr 2 z załączoną specyfikacją 

asortymentowo - ilościowo - wartościową załącznik nr 1 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

Strona 2 z 3

2008-03-13file://C:\Documents and Settings\Leszek\Pulpit\MATERIAŁY 2008\Ogłoszenie mate...



IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.kowary.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Zarząd Eksploatacji 

Zasobów Komunalnych 58-530 Kowary ul. Dworcowa 11. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  02.04.2008 

godzina 10:00, miejsce: Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych 58-530 Kowary ul. Dworcowa 11 

sekretariat. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: 02.05.2008. 

Strona 3 z 3

2008-03-13file://C:\Documents and Settings\Leszek\Pulpit\MATERIAŁY 2008\Ogłoszenie mate...


